МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(МАОУ СОШ № 84)

П Р И К А З

г. Краснодар

 «09» января 2024 г.                                                                     № 29-02

Об утверждении Положения о средневзвешенной системе оценки знаний, умений и

навыков обучающихся в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 84

имени Героя Российской Федерации Яцкова Игоря Владимировича

 В связи в необходимостью актуализации Положения о средневзвешенной системе оценки

знаний, умений и навыков обучающихся в муниципальном автономном общеобразовательном

учреждении муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной

школы № 84 имени Героя Российской Федерации Яцкова Игоря Владимировича

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу Положение о средневзвешенной системе оценки знаний,

умений и навыков обучающихся в муниципальном автономном общеобразовательном

учреждении муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной

школы № 84 имени Героя Российской Федерации Яцкова Игоря Владимировича, утвержденного

приказом от 01.09.2023 № 491-02.

2. Утвердить в новой редакции Положение о средневзвешенной системе оценки знаний,

умений и навыков обучающихся в муниципальном автономном общеобразовательном

учреждении муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной

школы № 84 имени Героя Российской Федерации Яцкова Игоря Владимировича и ввести его в

действие с 01.01.2024 года.

3. Заместителям директора, Калинкиной О.В., Кузнецовой Е.А., Слепневой И.А., довести

настоящий приказ до сведения педагогического коллектива под подпись.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           Е.В. Нечаева

		2024-02-04T21:58:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа